CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - fone (016)
3711.9218

CEP  14.403-125    -    FRANCA    /    SP

 Ofício nº 034/2020                                                Franca, 17 de dezembro de 2020.

CONVOCAÇÃO

Prezado (a) Conselheiro (a)

                           Vimos por meio deste, convocá-lo (a) para a 12ª Reunião
Ordinária do Conselho da Alimentação Escolar-CAE, através de Videoconferência
em decorrência da Pandemia da COVID 19.

Dia:21/12/2020, segunda-feira

Horário; 8 horas

Local: Plataforma Google Meet

Pauta

• Leitura da Ata da Reunião anterior, apreciação e votação;

• Ofícios encaminhados e recebidos;

• Devolutiva ao FNDE;

• Devolutiva do Jurídico – Processo 2018/060580 - Regimento -  adequação da

Lei Municipal nº 4.598/1995 à lei Federal nº 11.947/2009;

• Oferta da Alimentação Escolar a partir de janeiro de 2021(Processo

Avaliativo);

• Avaliação das ações desenvolvidas em 2020;

• Propostas para o Plano de Ação em 2021;

• Deliberações/Encaminhamentos;

• Outros assuntos pertinentes.

Atenciosamente

Maria Elizabete Berdú Cintra

Presidente do Conselho de Alimentação Escolar